Cena za práce a služby dle odstavce 1 článku III. je stanovena dohodou smluvních stran na 

základě nabídky zhotovitele ze dne  5.1.2022 

2. Cena za pravidelný servis včetně dopravy (1x ročně) na jednotlivých strojích dle přílohy 1 této 

smlouvy: 

Pravidelný servis celkem bez DPH 104.834,71 Kč (slovy sto čtyři tisíce osm set třicet čtyři 

Korun českých sedmdesát jeden haléř) 

DPH 21%   22.015.29 Kč (slovy dvacet dva tisíce patnáct Korun 

českých dvacet devět haléřů) 

Cena za servis celkem vč. DPH 126.850,00 Kč (slovy sto dvacet šest tisíc osm set 

padesát Korun českých) 

Cena za servisní paušál osahuje demontáž stroje, celkové vyčištění, kontrola funkčnosti, montáž 

a nastavení kvality kopie nebo tisku. 

3. Hodinová sazba za práci provedené opravy strojů dle odstavce 2. Článku III této smlouvy:  

Hodinová sazba bez DPH 487,60 Kč (slovy čtyři sta osmdesát sedm Korun 

českých šedesát haléřů) 

DPH 21% 102,40 Kč (slovy jedno sto dvě Koruny české čtyřicet 

haléřů) 

Hodinová sazba vč. DPH   590,00 Kč (slovy pět set devadesát Korun českých) 

4. Úhrada bude provedena formou faktury. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. 

Podkladem pro vystavení daňového dokladu bude oboustranně potvrzený servisní/dodací list.